
2018年 8 月 18日 

 

リーグ戦大会入場料改訂のお願い 

 

平素より、大学バスケットボールに格別のご支援ご高配をいただき、誠に 

ありがとうございます。 

 

さて、当連盟では長らくリーグ戦入場料を据え置いて参りましたが、ここ数年

の体育館使用料の値上げにより、やむを得ず、本年度から下段【表 1】の通り 

値上げさせていただくことになりました。 

 

誠に恐縮ではございますが、なにとぞご理解ご協力を賜りますようお願い 

申し上げます。 

 

一般社団法人関東大学バスケットボール連盟 

会長  日馬 雄紀 

理 事 一 同 

【表 1】 

  本戦 入替戦 

（変更なし）   1部リーグ 2部リーグ 

  旧 新 旧 新 旧 新 

一般・大学 1,000 1,500 800 1,000 500 500 

高校・中学 500 500 400 500 無料 無料 

チーム券 500 800 400 500 なし なし 

※1・2 部共催の場合は、1 部の入場料金となります。 


